bem como sua supervisão, o controle relativo aos quantitativos de estoque, além 
da execução de outras tarefas afins, também pertinentes à perfeita execução do 
referido objeto contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR CONTRATUAL
Pela  prestação  dos  serviços,  o  CONTRATANTE  pagará  à 

CONTRATADA o valor  mensal de  R$ 1.860,00 (um mil,  oitocentos e  sessenta 
reais), livre da cobrança de qualquer espécie de adicional, mediante protocolo da 
referida  nota  fiscal  para  cada  período  correspondente  junto  ao  setor 
administrativo competente.

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO
O  pagamento  será  efetuado  até  o  10º  (décimo)  dia  útil  do  mês